



Tczew, dnia 26.10.2010r.

Ogłoszenie

Dot. Odpowiedzi do zapytań do postępowania przetargowego nr 27/PN/2010

Pytanie dot. poz. 1-4

1. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu widocznej tekstury na końcach palców i dopuszczenie rękawicy teksturowej na całej powierzchni, zapewniającej lepszą chwytność?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w rękawic.

Pytanie dot. poz. 1-4, 10-12

2. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu potwierdzenia zgodności z normą EN 455 1-3 certyfikatem jednostki notyfikowanej. Według obowiązującej ustawy o wyrobach medycznych dokumentami dopuszczalnymi do obrotu i używania na terenie RP dla wyrobów niejałowych są: deklaracja zgodności (potwierdzająca zgodność z normą EN 455 1-3) oraz wpis do rejestru wyrobów medycznych. Ponadto wprowadzenie takiego wymogu preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi w sprzeczności z zasadami wyrażonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (z późn. zm.)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu potwierdzenia zgodności z w/w normą.

Pytanie dot. poz. 1-4, 10-12

3. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu badań na przenikalność substancji chemicznych zgodnych z normą EN 374-3?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu potwierdzenia zgodności z w/w normą.

Pytanie dot. poz. 13-15

4. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawicy o długości min. 240 mm z mankietem, równomiernie rolowanym brzegiem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w rękawicy.



Pytanie dot. poz. 1-4, 10-12

5. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o poziomie AOL $\leq 1,5$?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w rękawic.

Pytanie dot. poz. 5-9

6. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rękawicy sterylnej lekko pudrowanej o poziomie protein $<66\mu\text{g/g}$, długości 291-296 mm, grubości na palcu 0,21-0,22 ścianki pojedynczej, o poziomie $\text{AQL} \leq 1,0$. Wprowadzenie powyższego wymogu zapewni Zamawiającemu zakup rękawicy o wysokiej jakości.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zaoferowania w/w rękawicy.

Pytanie dot. poz. 1-4

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach rękawic teksturowanych na całej powierzchni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w rękawic.

Pytanie dot. poz. 1-4, 10-12

8. Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania badań na przenikalność subst. chemicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od posiadania w/w badań.

Pytanie dot. poz. 10-12

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic zgodnych z normą EN 455 1,2? Chcielibyśmy zaznaczyć, iż część 3 tej normy odnosi się do zawartości białek co ma uzasadnienie w przypadku rękawic lateksowych a w tych pozycjach Zamawiający oczekuje rękawic winylowych, więc wymaganie zgodności z normą BN 1,2, 3 jest bezzasadne.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w rękawic.

Pytanie dot. poz. 13-15

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach rękawic nitylowych o dł. Min. 240 jako spełnienie wymagania o przedłużonym mankietcie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w rękawic.



Pytanie dot. poz. 1-4, 10-12

11. Prosimy o odstąpienie od wymogu załączenia do oferty dla rękawic diagnostycznych w poz. 1-4 oraz 10-12 certyfikatu jednostki notyfikowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od w/w wymogu.

Pytanie dot. poz. 1-4

12. Prosimy o dopuszczenie w poz.1-4 rękawic diagnostycznych. z rantem, mikroteksturowanych na całej powierzchni.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w rękawic.

Pytanie dot. poz. 1-4, 10-12

13. W związku z wymaganiem przez Zamawiającego rękawic medycznych, a nie przemysłowych, prosimy o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty dokumentu określającego odporność oferowanych rękawic na przenikanie substancji chemicznych wg normy PN-EN 374-3. Powyższy wymóg jest niezgodny z wymogami obowiązującej w Polsce Ustawy o wyrobach medycznych oraz normy PN-EN 455 1,2,3.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w wymogu.

Pytanie dot. umowy

14. Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?

W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych oddzielnie na pakiety ponieważ zamówienie dotyczy tylko jednego pakietu zawierającego 15 pozycji.

Pytanie dot. umowy

15. Prosimy Zamawiającego treści art. 4, ust. 2 na zapis: „.....zostaną dostarczone i przekazane przez Wykonawcę W miejscu użytkowania, siedzibie Zamawiającego w ciągu 72 godzin od telefonicznego (niezwłocznie potwierdzonego pisemnie) zgłoszenia przez upoważnioną osobę ze strony Zamawiającego?



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie następującego zapisu: „.....zostaną dostarczone i przekazane przez Wykonawcę w miejscu użytkowania, w siedzibie Zamawiającego w ciągu **72 godzin** od telefonicznego zgłoszenia (potwierdzonego pisemnie na żądanie jednej ze stron) przez upoważnioną osobę ze strony Zamawiającego”.

Pytanie dot. umowy

16. Prosimy Zamawiającego o dodanie pkt. 6, art. 9 o treści: „Wykonawcy przysługuje prawo wypowiedzenia umowy za 3 tygodniowym okresem wypowiedzenia, dokonanego na piśmie, w razie zaistnienia istotnych okoliczności, np. podwyższenia przez producenta ceny towaru objętego umową, zaprzestanie produkcji towaru objętego umową przez producenta”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pytanie dot. umowy

17. Zamawiającego o zmianę treści art. 9, ust. 3 na zapis: „W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie niniejszego zapisu :” W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”

Pytanie dot. poz. 13-15

18. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania rękawic zgodnych z normą EN PN 455 o dł. Min. 240 mm pakowanych w opakowania 200 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w rękawic.

Pytanie

19. Czy w związku z faktem, iż jedną z dróg transmisji wirusa są dłonie (kontakt z błonami śluzowymi), Zamawiającymi będzie oczekiwał dołączenia udokumentowanego certyfikatu, szczelność dla wirusów (według normy ASTM F1671)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dołączenia w/w certyfikatu.

Pytanie dot. poz. 1-4

20. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach, rękawic teksturowanych na całej powierzchni, bądź rękawic gładkich na całej powierzchni?



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic teksturowanych na całej powierzchni natomiast nie wyraża zgody na zaoferowanie rękawic gładkich na całej powierzchni.

Pytanie dot. poz. 13-15

21. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie ww. pozycji z podanego pakietu, celem utworzenia nowego pakietu na rękawice nitrylowe z przedłużonym mankietem. Pozwoli to na złożenie większej ilości korzystniejszych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pytanie dot. poz. 1-4

22. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach zgodności z normą PNSN-1,23 potwierdzoną do oferty, deklaracją zgodności producenta.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w deklaracji zgodności producenta.

Pytanie dot. umowy §4 ust.2

23. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu dostaw do 4-5 dni roboczych.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pytanie dot. umowy §9 ust.3

24. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej wynikającej z odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, z winy Wykonawcy z 10% wartości brutto umowy, na 5-10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie niniejszego zapisu :” W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”

Z poważaniem

I N S P E K T O R
ds. zamówień publicznych

Stawomir Kłos